
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2022 ao Contrato n°0077/2022 
 
Licitação n° 041/2022 
 
Modalidade de Dispensa n° 014 
 
Contratado: SELSO SEBASTIÃO QUERINO  57323623634  
 
CNPJ: 15.062.100/0001-10  
 
Empresa localizada na RUA DR. AUGUSTO BASTOS CHAVES, n° 48 - Bairro CENTRO 
- SANTANA DO DESERTO - MG 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ROTA: SANTANA / CARLINHOS PORTUGUÊS / 
SÍTIO SR. JORGE RUBIÃO / STA. BÁRBARA / 
SÍTIO DIVINO / SÍTIO CURUPAITI / SANTANA 

(IDA E VOLTA) - HORÁRIO: 05:30 / 11:25 / 17:00 
- VEÍCULO: 20 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 232,50 3,14 730,05 

 
 
Valor do Contrato: 4.011,35 
Valor do Aditivo: 730,05 
Data da Vigência do Contrato: 25/03/2022 
Data da Vigência do Aditivo: 25/03/2022 
 
 
Data da Assinatura: 21/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


